Apresenta a Proposta Comercial de preço com objeto: Elaboração 

de Projeto de reforma para um espaço de inovação. 

Prezados, apresentamos a proposta conforme abaixo: 

CÓD. DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

1 Projeto de reforma para um espaço de inovação  R$ 29.233,10 

Valor total previsto: R$ 29.233,10 (vinte e nove mil, duzentos e trinta e três e dez 

centavos). 

Proposta valida por 30 dias, contando da data de apresentação da mesma. 

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as 

despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e